[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 10.06.2020  № 412

	О местах размещения предвыборных печатных информационных  материалов

В соответствии с распоряжением Президиума Российской Федерации от 14.02.2020 №32-рп, Указом Президента Российской Федерации от 01.06.2020 №354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу  одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27.02.2020 №27-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Специальными местами размещения предвыборных информационных агитационных материалов в г. Дорогобуж считать:

- информационный щит возле поликлиники ОГБУЗ «Дорогобужская ЦРБ» по улице Карла Маркса;

- информационный щит возле отделения почтовой связи по улице Карла Маркса;
- здание конторы военного лесхоза по улице Карла Маркса, д. 176а;
- здание районного Дома культуры по улице Пушкина, д. 9;
- автобусная остановка по улице ДОС;

- здание Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области по улице Кутузова, д.1;

- автобусная остановка по улице Пайтерова;

- автобусная остановка по улице Симоновой;

- автобусная остановка «Церковь» по улице Лермонтова;
- автобусная остановка по улице Ленина;

- здание СОГБОУ СПО «Верхнеднепровский технологический техникум» по улице Лермонтова, д. 18;
- информационный щит возле магазина «Бережок» по улице Чистякова;

- информационный щит возле магазина «Минимаркет» по улице Чистякова;
- автобусная остановка «Памятник» по улице Чистякова;
- здание МБУДО «Детская школа искусств» по улице Седова, д. 4;
- автобусная остановка по переулку Строителей;

- здание МБДОУ детский сад «Чебурашка»;
- информационный щит возле магазина «Магнит» по улице Мира;
- здание  МБОУ Дорогобужская СОШ № 2 по улице Путенкова, д. 7;
- здание  МБДОУ детский сад «Рябинка» по улице Путенкова, д. 7;
- здание МБОУ Дорогобужская СОШ № 2 по улице Путенкова, д. 9.

Предвыборные информационные материалы могут размещаться в помещениях, на зданиях только с согласия собственников, владельцев вышеуказанных объектов.

2. Запрещается размещать предвыборные информационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  - управляющего делами Шляхтова П.В.
Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                   К.Н. Серенков
_1322027299.doc
[image: image1.png]